
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

 АКСАЙСКОГО РАЙОНА 

«УПРАВЛЕНИЕ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ 

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ»                                                                                                                            

(МБУ АР «УПЧС») 

 

Приказ №98 

«09»  сентября  2016 года                                                                                     г. Аксай 

 

О продаже муниципального имущества  

 В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 21.12.2001 

года № 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества», 

приказываю: 

1. Провести продажу без объявления цены 11 октября 2016 года в 10-00 

Лота № 1 – грузовой фургон цельно-металлический ГАЗ – 27057. 

2. Назначить комиссию по проведению продажи муниципального 

имущества в следующем составе: 

Председатель: Матвейчук В. П.- начальник управления 

Члены комиссии: 

Тимощенко С. Н.- заместитель начальника по делам ГО и ЧС 

Емельянченко О.Н.- главный бухгалтер 

Ляшенко А.И.-начальник аварийно-спасательного подразделения 

Мануилов И.А.- заместитель начальника по пожарной безопасности. 

         3.   Утвердить форму заявки на участия в торгах (приложение № 1).  

4. Настоящий приказ разместить на сайте Российской Федерации в сети 

«Интернет» www.torgi.gov.ru, официальном сайте администрации Аксайского района 

в течение десяти дней со дня принятия. 

5. Информационное сообщение о продаже посредством публичного 

предложения разместить на сайте Российской Федерации в сети «Интернет» 

www.torgi.gov.ru, официальном сайте администрации Аксайского района не менее, 

чем за 30 дней до дня осуществления продажи муниципального имущества. 

         6.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления                                                                            В. П. Матвейчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/


 

 

Приложение № 1 

 

В муниципальное бюджетное учреждение Аксайского района «Управление по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций» 

 

ЗАЯВКА  
на участие  в торгах без объявления цены 

 

 

"_____"_____________2016г.                                                                        г. Аксай 

 

________________________________________________________________________

_ 
(фамилия, имя, отчество Претендента или полное наименование юридического лица) 

Паспорт серия ________№ ______________Кем 

выдан___________________________ 

__________________________Дата выдачи "______"__________________г. 

Прошу предоставить мне в собственность: 

________________________________________________________________________

_ 
(наименование муниципального имущества, его основные характеристики и 

________________________________________________________________________

_ 
местонахождение) 

по предлагаемой мною цене (Приложение №1 – конверт). 

С проектом договора купли-продажи ознакомлен и обязуюсь заключить договор 

купли-продажи по предлагаемой мною цене. 

Приложения: 

1. Запечатанный конверт с предложением цены (цифрами и прописью)    

2._______________________________________________________________________

___________________________________________________________________ 

 

 Заявка принята ПРОДАВЦОМ: 

 

______ час. ______ мин. "_____"___________2016 г.   за № ________ 

 

 

Подпись уполномоченного лица ПРОДАВЦА                 Подпись ПРЕТЕНДЕНТА  

 

 

______________________  "_____"____________2016г. _______________________ 
 

 

 

 

 

 

 


